2023 年 8 月 5 日

伊興南町会

定例役員会議事録（2023 年 8 月）

専門部名 議事内容

会長挨拶
総務部
(堀之内会長)

・ 連日暑い日が続いていますので、体調には十分留意してください。
・ 納涼踊り大会は、各町会とも 4 年ぶりに開催。伊興地区 12 町会のうち 7 町会が開催

予定で、うち開催しないのが 5 町会（2 町会は隔年）、4 町会が 2 日開催、3 町会が
1 日開催。どの町会とも盛大に開催されています。

福祉厚生部
(田宮副会長)

・ 1 件訃報あり（第１支部 6 班）
・ 敬老会は開催せず、記念品贈呈のみとします。ご案内は近時回覧させて頂きます。

防火防災部
(矢萩部長)

・ 特になし

防犯部
(渕上部長)

・ 特になし

青少年対策部
／文化部
(泉部長)

・ 伊興センター祭りが、10/29(日)10 時～15 時に開催。青少年対策部は模擬店出店。
・ 親子農業体験ツアーは 11/12(日)にさつま芋掘りを企画しています。
・ 文化部は日帰り旅行を企画しています。

環境衛生部
(有瀬部長)

・ 特になし

会計／施設部
(岡壽副会長)

・ 町会掲示板の補助金を区役所に申請済。補助金認可次第、工事の日程調整を行って
いきます。

・ 会計は特になし

女性部
(平木副会長)

・ 東伊興センターの招待を頂き参加

交通部
(星野部長)

・ 納涼踊り大会では交通整備等実施
・ 秋の交通安全運動が、9/21～30 まで開催予定。詳細が決定次第連絡させて頂きます

総務部
／広報部
(佐藤)

・ 納涼大会案内、前売券販売について、回覧とともに伊興南町会のホームページにも
掲示させて頂きましたので、問合せ等があればご活用いただければと思います。

・ 総務部は特になし

その他項目 議事内容

町自連運動会

・ 8/3 運動会企画委員会、9/22 実行委員会、10/15 運動会開催（10/14 準備）
・ 企画委員：田宮、渕上

実行委員：矢萩／泉(誘導)、田宮／小柴(審判)、渕上(商品)、星野(用具)、岡壽／大野
(テント責任者)、有瀬(写真)

納涼踊り大会

・ 7/29 に第 2 回実行委員会開催。内容は下記の通り
来賓招待、ご案内、御礼等の発送準備等
開催日時は 8/25(金)､26(土)18 時～21 時
設営作業は 8/20(日)8 時より、撤去作業は 8/27(日)8 時より
櫓設置(8/18～19)、電気設備設置(8/20、25)、テント設営(8/20、24)
前売りチケット販売は申込締切日 8/18、チケット配布 8/22 迄

・ 購入品・準備品等の確認、当日の担当割の確認等

（作成 総務部佐藤）

※伊興南町会のホームページに掲載しておりますので、是非ご覧ください

【「伊興南町会」で検索あるいは右記ＱＲコードをご利用ください】